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ANEXO Il

PROMOGAO HORIZONTAL NA CARREIRA DA GUARDA
MUNICIPAL RELAGAO PRELIMINAR

MATRICULA GUARDA MUNICIPAL ~ MOVIMENTAGAQ

CRITERIO

CLASSE ATUAL

Ricardo Gongalves de

HORIZONTAL

APOS

MOVIMENTAGAO

2169 Paula ANTIGUIDADE
3851 M.arti.miniano da Silva ANTIGUIDADE
Ribeiro
3841 Anténio Jacinto Monteiro  ANTIGUIDADE
3837 Jgssinei Rodrigues da ANTIGUIDADE
Silva
3886 Ereonildo Bruno ANTIGUIDADE
3731 José Mércio de Souza ANTIGUIDADE
3838 Hudson Alves Ribeiro ANTIGUIDADE
334 Rosse Pinto de Arruda ANTIGUIDADE
3953 Edirson Ortiz ANTIGUIDADE
319 Nestor Ojeda Neto ANTIGUIDADE
288 frdison Gandido de ANTIGUIDADE
312 José Roberto Péres* ANTIGUIDADE
336 Samuel Franco Lopes ANTIGUIDADE
339 Valdir Teseu de Sousa ANTIGUIDADE
335 Samoel Aquino Flores ANTIGUIDADE
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326
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3425
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3530

3555

3522

3443

3528

3553

3426

3449

3438

3539

3444

3552

3428

3515

3526

Antonio Carlos Barros do
Valle

Paulo Roberto de Souza

Lino Manfredo Waijer Paz

Alcides Galharte Neto

José Marcio Bandeira

Stéfano Barbosa Souza

Francislene Maria
Rodrigues Pereira

Waldiney Ferreira Seizer

José Lima Costa

Carlos Henrique Freitas da

Silva

Amadeu Junior da Silva de

Jesus

David Wagner de Oliveira
Carlos

Ezio Aparecido de
Albuquerque Martins

Claudinei Soares
Gongalves

José Marcondes Oliveira
Cruz

Paulo Alves
Elvis Mendes Mérida
Edelson da Silva Gomes

Jane Patricia Rocha da
Silva Souza

Ronaldo Trindade de
Oliveira

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE
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Daniel Almeida dos Santos ANTIGUIDADE
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3427

1700

3525

3435

3407

3408

3412

3517

3430

3442

3431

3415

3417

3401

3521

3599

3610

3606

3607

3601

3554

Joélcio de Oliveira Rocha

Miguel Soares

Jackeson Lara Anez

Weber Isaac da Luz

Adriano Mendes Sales

Ana Paula Silva Mendonga

Sebastido Soares Paes

Claudia Gongalves da
Silva

Eudimar Lemoel Teixeira
Barreto

Oswaldo Julido Vidal
Monteiro

Francisco José Delgado

Jorge Horacio Midon

Mario Conceigcao Corréa
da Silva

Sidney Soares

Newton dos Santos Junior

Dirciliene Amorim

Mario Marcio Martins de
Paiva

Ramao Gomes do
Nascimento

Giuva José da Silva

Marcelo Barrios da Silva

Ednilda Santos Schulze

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE
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3448

6028

6043

6063

6062

6059

6042

6060

6037

6039

6065

6054

6027

6036

6052

6029

6068

6055

6040

6051

6058

6041

Demilson Martins
Rodrigues

Jonilza Pereira da Silva

Wellington Ramos

Daniel Cassios Oliveira

Julio César da Silva Dias

Rufino Acosta Junior

Maciel Corréa da Silva

Mauricio de Souza
Spindola

Roselaine Covo Teixeira

Luiz Carlos Rocha

Emerson Suares Cuellar

Horéacio de Souza Filho

Luciano Santos do Valle

Fabiano Luiz de Oliveira

José Luiz Nunes Pereira

Patricia Silvana Masqueda

Leonel Farias de Souza

Juliano Cesar P. Messias

Airton Rodrigues de
Amorim

Reginaldo Roberto
Guardias

Fernando Sérgio
Magalhdes Messias

Marcio Velasques Correa

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE
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6191

6281

6284

6277

6278

6282

6279

6276

6280

6274

6312

6313

6329

6311

1545

6273

6424

6426

661

1973

Carlos Roberto Paz de ANTIGUIDADE
Faria

Masmud Midon de Moraes ANTIGUIDADE
Marcelo da Silva Rey ANTIGUIDADE
Cristiano de Lima Réa ANTIGUIDADE
Maria José Duarte Campos ANTIGUIDADE
Carlos Alberto de Queiroz  ANTIGUIDADE
Carlos Anisio Weidas ANTIGUIDADE

Elaine Gomes Monteiro ANTIGUIDADE
Decenzo

Verdnica Alves de Arruda ANTIGUIDADE
Everton Rodrigues ANTIGUIDADE

Silvana Maria Capistrano  \\i1iGUIDADE
Graca

Jogo Luiz Rondon ANTIGUIDADE
Quintanilha

giilt\z/aade Cassia Bezerra da ANTIGUIDADE

Elizabeth Helena Estevam ANTIGUIDADE

Carlos Eduardo Alves da

. ANTIGUIDADE
Silva

Nelson Xavier Gongalves

de Paula ANTIGUIDADE

Johny Carmo Canavarros ANTIGUIDADE
das Neves

Ozéias da Silva de Oliveira ANTIGUIDADE

Fernando César Duarte De ANTIGUIDADE
Carvalho

Enrique Hertz Monteiro ANTIGUIDADE
Cezaretti
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1561

1576

1574

1494

1869

1978

1563

2490

3247

3769

3275

3283

3768

3384

3638

3272

3274

3325

3395

3245

1497

6808

Eleine Cristine Soares de
Oliveira

Ronaldo Candia Flores

Jeferson de Pinho Braga

Flavia de Lima Mendonga

Anderson Pinho de Lima

Solomar Benigno de Sales

Emerson Caldeira
Veterano

Mauro Lopo

Honépio Carvalho Neto

Rodrigo Adorno

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

Andréia Aparecida Castilho ANTIGUIDADE

Heinrich

Marcia Gongalves de
Oliveira

Jorciney da Silva Maciel

Adney Mancilha

Daniel Valle de Souza

Silvio da Silva Carvalho

Carlos Roberto de Pinho
Pereira

Rui Gomes Pedroso

Waltencir Flores Franco

Gleison Mauro Almeida
Ribeiro

Valquiria Balejo de Arruda

Eder Martins Alvarenga

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

MERECIMENTO

MERECIMENTO
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6835

6746

3880

6832

4888

5997

5372

6895

6803

6897

6867

6934

7080

7082

7431

7434

7432
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Cddigo de autenticacédo: 941a9d39

Manoel Adriano Queiroz

Neto

Henrigue Daniel Chaparro

Edson Santos Dias

Carlos Alberto da Costa

Brites Magalhaes da Silva

Ricardo Daniel Gongalves

Salles

Kleverson Lino de Souza

Lucas Ribeiro Pereira

Marcial Jeske

Reginaldo Candia Flores

José Ricardo Pareja

Urquidi

José Mario Silva de Araujo

Adriano Rodrigues de

Oliveira

Cleyton Picolomini Metran

Paulo Victor de Souza S.

Aculha

Rodrigo Trindade da Silva

Alessandro Alencar

Pereira de Souza

MERECIMENTO

MERECIMENTO

MERECIMENTO

MERECIMENTO

MERECIMENTO

MERECIMENTO
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Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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